14.133, de 01 de abril de 2021. 

DOTAÇÕES QUE SERÃO UTILIZADAS 

Despesa: 371 

Manutenção da Câmara Municipal de Vereadores de Corupá 

Código da dotação: 3.33.90.30.24  

Descrição da dotação: Material para manutenção de bens imóveis 

Valor Previsto: R$388,36 (trezentos e oitenta e oito reais e trinta e seis 
centavos). 

Despesa: 371 

Manutenção da Câmara Municipal de Vereadores de Corupá 

Código da dotação: 3.33.90.30.26  

Descrição da dotação: Material para instalação elétrica e eletrônica 

Valor Previsto: R$ 24,50 (vinte e quatro reais e cinquenta centavos).